
Από Έως

Από Έως

Γ' τάξη Ηλεκτρονικών Πέμπτη
Δαμοράκης Γεώργιος

Κωνσταντίνος Τριανταφύλλου

Αθηνόδωρος Χατζηπαναγιώτου

Φωτιά Θεόνη

(3η)

10:10 11:15

Γιαννόγλου

Τμήμα Ημέρα
Ώρες

Εκπαιδευτικοί

Γ' τάξη Ηλεκτρολόγων Δευτέρα
9:15 

(2η)

11:15 

(3η)

Ψωμαδέλης

Μουρατίδης

Βαΐτση

Λιακουρίσιος

Φωτιά Θεόνη

Τριανταφύλλου

Βαΐτση

Λιακουρίσιος

Γιαννόγλου Άγγελος

Χατζηπαναγιώτου

Δαμοράκης

Αμπάκου

Β'  τάξη Τομέα 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής 
Πέμπτη

12:00 

(5η)

1:40 

(6η)

Ψωμαδέλης

4ο ΕΚ Περιστερίου Ημέρες/Ώρες ενημέρωσης γονέων

1ο ημερήσιο ΕΠΑΛ Περιστερίου

Τομέας Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής & Αυτοματισμού

Τμήμα Ημέρα
Ώρες

Εκπαιδευτικοί


